UBND XÃ XUÂN HƯNG
BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN

KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI
SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ,

CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH
 VÀ ĐỀ ÁN 06

Số:         /QĐ-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày        tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo, chuyển đổi số thuộc Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ,
ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ, CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

VÀ ĐỀ ÁN 06 CỦA UBND XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột

phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 15/5/2025 của Thủ tướng Chính phủ

Thành lập Ban chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND xã Xuân
Hưng về việc thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng
tạo, chuyển đổi số, cải cách hành chính và Đề án 06 xã Xuân Hưng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo, chuyển đổi số thuộc Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi
mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 của UBND xã Xuân Hưng gồm các ông
(bà) có tên và giữ chức vụ sau:

1. Ông Đỗ Quốc Hội : Trưởng phòng VH-XH xã - Tổ trưởng
2. Ông Nguyễn Trọng Trình : Phó Trưởng phòng VH-XH xã - Tổ phó TT
3. Ông Đinh Văn Thanh : Phó Chánh VP HĐND&UBND xã - Tổ phó
4. Ông Đặng Cao Thế : Phó Trưởng Công an xã - Tổ phó
5. Ông Trần Đức Giang : Phó Giám đốc Trung tâm PVHCC - Tổ phó
6. Bà Hoàng Thị Sen : Phó Trưởng phòng Kinh tế xã - Thành viên
7. Ông Ngô Tuấn Thịnh : Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự - Thành viên

2

8. Ông Đinh Ngọc Hiển : Chuyên viên VP HĐND-UBND xã - Thành viên
9. Bà Trần Thị Lan : Chuyên viên VP HĐND-UBND xã - Thành viên

10. Bà Vũ Thị Ngọc Chi : Chuyên viên VP HĐND-UBND xã - Thành viên
11. Bà Trần Thị Kiều Duyên : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thành viên
12. Bà Đỗ Thị Hồng Gấm : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thành viên
13. Bà Hoàng Thị Hạnh : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thành viên
14. Bà Phạm Thị Dung : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thành viên
15. Bà Vũ Thị Nhủ : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thành viên
16. Ông Doãn Tiến Đạt : Chuyên viên Phòng Kinh tế xã - Thành viên
17. Bà Trần Thanh Huyền : Chuyên viên Phòng Kinh tế xã - Thành viên
18. Bà Trần Thị Yến : Chuyên viên TT phục vụ HCC - Thành viên
19. Ông Nguyễn Minh Cường : Cán bộ Công an xã - Thành viên
20. Ông Bùi Văn Tiến : Cán bộ Công an xã - Thành viên
21. Ông Đỗ Quang Đạt : Chuyên viên Phòng VH-XH xã - Thư ký

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ công tác:
Nghiên cứu, đề xuất với UBND xã, Chủ tịch UBND xã, Ban Chỉ đạo về phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 triển khai
các nhiệm vụ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số
trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND-
UBND xã, Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên
quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Đảng uỷ;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Vũ Trường Khánh

		2025-09-14T20:52:14+0700

		2025-09-15T09:35:08+0700

		2025-09-15T11:26:04+0700

		2025-09-15T11:26:04+0700

		2025-09-15T11:26:04+0700